Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№ 1 «28» февраля 2006г.

г. Иваново

Наименование учреждения:  МОУ – лицей № 21
Предмет контракта:  охранные услуги (круглосуточно на 3 месяца) с 1 февраля 2006 г. по 30 апреля 2006 г.
Предложение о цене:  162 000 (сто шестьдесят две тысяч рублей)
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Вазаева Л.С. зам. директора по АХЧ

Члены комиссии:

1.Волкова Л.А. гл. бухгалтер
2.Маслова Е.А. зам. директора по ПВР

3.Новикова Е.А. бухгалтер

Секретарь:

Новикова Е.А.  бухгалтер
На заседании комиссии было представлено:

 3 заявок:

1. Охранное предприятие ООО «Альянс»;

 162 000 руб.

(Наименование участника)

(Цена контракта)

2.  Охранное предприятие ОП «Арго»;

180 360 руб.

(Наименование участника)

(Цена контракта)

3.  Охранное предприятие ОА «Соринкс»;

186 000 руб.

(Наименование участника)

(Цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. Охранное предприятие ОП «Арго»;

 не устраивает цена

(Наименование участника)

(Причина отклонения)

2. Охранное предприятие ОА «Соринкс»;
не устраивает цена

(Наименование участника)

(Причина отклонения)
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем (ями) признан (ы):

	Участник
	Наименование
продукции
	Кол-во
	Стоимость
Единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	Охранное предприятие ООО «Альянс»
	Охранные услуги
	3 месяца

	54 000
	162 000

Председатель комиссии:

Вазаева Л.С.
зам. директора по АХЧ

Члены комиссии:

1.Волкова Л.А. гл. бухгалтер

2.Маслова Е.А. зам. директора по ПВР

3.Новикова Е.А. бухгалтер

Секретарь:

Новикова Е.А.  бухгалтер
Заказчик: Директор МОУ-лицей № 21

Писарева Н.Ю

М.П.